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Perfekt plassert
Disse ca. 185 kvadratmeter store boligene strekker seg over to 

etasjer. Arkitekten har gjort smarte og smidige valg. Boligene

tilpasser seg tomta på elegant vis, samtidig som det tas hensyn

til det etablerte bomiljøet og de omkringliggende omgivelsene. 

Utsikt og dagslys
Fasadesiden peker mot nabohus og har derfor ikke store

vindusflater, men høye og tynne vinduer. Dette gjør at du er

godt skjermet for innsyn, samtidig som dagslyset hentes inn. 

På kortsiden, som peker mot fjord og fjell, er derimot

vindusflatene store.

I første etasje parkerer du bilen i en integrert carport. Herfra

kommer du inn i en hall, som er selve innledningen til boligen. 

Her er et gjestetoalett praktisk plassert nær trappa som fører

opp til annen etasje. 

NYDELIG
MOT ØST

Ut i horisonten reiser fjellryggene seg majestetisk 

opp fra havet. Over hustakene kan du legge

blikket blått i deilige Gandsfjorden. 
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ILLUSTRASJONSBILDE

Innover gangen er det vaskerom. De fleste vil nok synes at det 

veldig praktisk at boligen er utstyrt med biinngang, enten man 

selv kommer våt hjem fra en joggetur, har barn som har vært ute 

og lekt eller en hund som har kost seg i en sølepytt. 

Videre så byr første etasje på et stort og innbydende baderom, 

tre soverom med fin størrelse og en romslig stue som kan ha 

fleksibel bruk. 
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En åpenbaring
Andre etasje er rene åpenbaringen, med høyt under taket og 

direkte utgang til deilig balkong. 

Går du til venstre i det du kommer opp trappa, kommer du inn

til hovedsoverommet, som har sitt eget bad og garderobe. 

Annen etasje har stor og luftig stue, med kjøkken/allrom i bakkant. 

Tilbake til terrassen. Her kan du nyte solrike dager til fulle, med 

en god kopp kaffe, noe godt i glasset eller i gode venners lag. 

Og skulle det begynne å regne, er det en trapp som fører ned 

til en terrasse, som har overbygg. Her er terrassefesten sikret - 

uansett vær! Du vil også ha direkte tilgang til denne terrassen

fra kjellerstue.
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DEILIG I HAGEN
Hagen ligger skjermet mot sørvest. Her får du også to deilige 

terrasser, der magiske stunder skal nytes alene og sammen.
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NÆRHET
TIL ALT

Å bo på Gausel er å bo sentralt, samtidig som du har nærhet til 

fjorden. Å bo på Gausel betyr at du har kort vei til Forus, Kvadrat 

og Sandnes. Å bo på Gausel betyr også at du har kort vei til alt som 

bydelen Hinna Park har å tilby. 

Du vil også ha kort vei til Boganesstranden, Jåttåvågen togstasjon 

og til flotte og varierte turområder.
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“Fra boligen din er det kun 
få minutter ned til Hinna park
med flere kjekke spisesteder.”

    Arild i Stolt Bolig
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TEGNINGER
Moderne eneboliger på ca 185 kvm 
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Bolig 15

Plan 1. etasje / BRA 88,5 m2 / 3 sov / TV-stue
Bad / WC / Vaskerom / Bod / Carport

Plan 2. etasje / BRA 93,5m2 / Hovedstue / Kjøkken
Master soverom / Garderobe / Bad

BRA bolig ca. 182 m2   /  BRA bod/carport ca. 29 m2
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Nord

Øst

Vest

Sør

Bolig 15
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Bolig 17

Plan 1. etasje / BRA 90 m2 / 3 sov / TV-stue
Bad / WC / Vaskerom / Bod / Carport

Plan 2. etasje / BRA 95m2 / Hovedstue / Kjøkken
Master soverom / Garderobe / Bad

BRA bolig ca. 185 m2   /  BRA bod/carport ca. 29 m2
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Nord

Øst

Vest

Sør

Bolig 17
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Leveransebeskrivelse
Gamle Eiksetveien 15 og 17 •  Eneboliger med carport og sportsbod 

Beskrivelse datert 19.04.2022  •  Tegninger datert 29.03.22  •  

Utomhusplan datert 29.03.22 • Situasjonsplan datert 30.09.2021
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